
     ANO XV | N° 1152 | Macau, 08 de março de 2017

  

 

Portaria nº 372/2017, de 08 de Março de 2017.  

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da 

atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica cedido o servidor público municipal abaixo 

especificado, pertencente ao quadro da Administração 

Direta, para prestar serviços junto à Prefeitura Municipal de 

Natal, para desenvolver suas atividades na Secretaria 

Municipal de Saúde. 

MATRICULA SERVIDOR CARGO 

14267 CLAUDIO AUGUSTO CÂMARA DE 
MACEDO 

MÉDICO 
CLÍNICO 

 

Art. 2º A remuneração do servidor ora cedido será de 

responsabilidade exclusiva da Prefeitura Municipal de Natal.  

Art. 3º O Município cedente poderá, por interesse público, 

requisitar o servidor cedido de volta aos seus quadros 

funcionais, por decisão exclusiva do Chefe do Executivo 

Municipal.  

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Túlio Bezerra Lemos 

PREFEITO  

Fagner Luiz Teodósio de Oliveira 

Secretário de Administração e Recursos Humanos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020 

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais 

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos 

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo 

Secretário de Administração, Finanças e Recursos Humanos: Fagner Luiz Teodósio de Oliveira 

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva 

http://macau.rn.gov.br/

